
OS.524.7.2021/2022.AD 

ZARZĄDZENIE NR 24/2022 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 31 stycznia 2022 r.  

w sprawie  

ogłoszenia wyników w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 

z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława w 2022 roku 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 19, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z poźn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 15 ust. 

2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z poźn. zm), § 14 Programu współpracy Miasta Mława  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, 

będącego załącznikiem do Uchwały Nr XXXIII/447/2021 Rady Miasta Mława  

z dnia 16 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, 

Uchwały Nr IV/35/2011 Rady Miasta Mława z dnia 8 lutego  2011 r. w sprawie określenia 

warunków tworzenia oraz trybu finansowania zadań z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu  

na terenie Miasta Mława oraz Zarządzenia Nr 207/2021 Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 6 grudnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu  na terenie Miasta Mława w 2022 roku, 

Zarządzenia Nr 13/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 12 stycznia 2022 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

sprzyjania rozwojowi sportu  na terenie Miasta Mława w 2022 roku, Burmistrz Miasta Mława 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem członków Rady Sportu Miasta Mława oraz Komisji 

Konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych z zakresu sprzyjania 

rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława w 2022 roku, wyrażonym na  posiedzeniu w dniu  

20 stycznia 2022 r. postanawia udzielić następujących dotacji na realizację zadań publicznych 

z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława w 2022 roku: 

 
1) Miejski Klub Sportowy „Mławianka Mława” 

Zadanie: Szkolenie i współzawodnictwo sportowe I Drużyny MKS Mławianka Mława 

Kwota dotacji: 39 000,00 zł 

 

2) Klub Sportowy „Zawkrze Mława” 

Zadanie: Szkolenie młodzieży w sekcji siatkowej mężczyzn, udział w rozgrywkach 

ligowych III ligi Piłki Siatkowej PZPS oraz organizacja i udział w zgrupowaniu sportowym 

przygotowującym do rozgrywek ligowych  

Kwota dotacji: 31 000,00 zł 

 

§ 2. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem członków Rady Sportu Miasta Mława oraz Komisji 

Konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych z zakresu sprzyjania 

rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława w 2022 roku, wyrażonym na  posiedzeniu w dniu  



20 stycznia 2022 r. postanawia nie udzielić dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu 

sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława w 2022 roku: 

 

1) Klub Sportowy POWER Basket 

Zadanie: Zabawa w kosza - upowszechnienie sportu - koszykówki wśród mieszkańców 

Miasta Mława 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Mława  

d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sławomir Kowalewski  

 

Burmistrz Miasta Mława 


		2022-02-03T13:11:22+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




